

Znak sprawy: RSID.271.58.2018.ZP

G M I N A
BUSKO ZDRÓJ
ul. Mickiewicza 10
28-100 Busko Zdrój
woj. świętokrzyskie

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa Kompleksu Urzędzeń Uzdrawiskowych w Zieleni Parkowej (tężnia, pijalnia uzdrawiskowa, oranżeria, fontanna) w Busku-Zdroju w ramach zadania „Wzrost gospodarczy uzdrawiska Busko-Zdrój poprzez rozwój potencjału endogenicznego i zwiększenia dostępu do zasobów naturalnych”

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczną informację jaką grubość izolacji z wełny należy przyjąć do wyceny przy wykonywaniu docieplenia w systemie „lekka-mokra”, ponieważ w przedmiarze ujęto wełnę gr. 15 cm, natomiast w opisie technicznym Architektury jest mowa o wełnie gr. 18 cm?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 15cm wełny mineralnej twardej o współczynniku przenikania ciepła nie gorszym niż $\lambda \leq 0,033$ W/mK.

Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczną informację czy rolety przeciwsłoneczne ujęte w Opisie Technicznym Architektury podlegają wycenie, ponieważ przedmiar robót ich nie przewiduje.

Odpowiedź:

Tak, rolety podlegają wycenie. Ilość 35 sztuk. Rozmieszczenie w polach pomiędzy osiami od 1 do 36 na elewacji zachodniej, montaż przy ścianie attykowej, spód rolety na wysokości 6.88m. Lokalizacja rolety wskazana na pliku w załączeniu (Załącznik nr 1). Czerwony okrąg to lokalizacja kasety, a czerwone kreski to tor rolety.

Pytanie 3

W projekcie drogowym przewidziano układanie kostki kamiennej gr. 6 cm. Prosimy o doszczegółowienie jakiego typu kostkę należy przyjąć do oferty - tj. w jakim kolorze oraz czy to ma być kostka cięta czy łupana?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć: kostka granitowa jasno szara o jednorodnej barwie, jedna płaszczyzna cięta i płomieniowana, reszta płaszczyzn łamana.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w ofercie należy ująć dostawę i montaż balustrad i pochwyków zgodnie z zestawieniem na rys. BUS-W-A-P808-0 Projektu Architektury, ponieważ przedmiar robót nie obejmuje tych prac.

Odpowiedź:

Tak, w ofercie należy ująć dostawę i montaż balustrad oraz pochwyków.

Pytanie 5

Prosimy o jednoznaczną informację czy w ofercie należy ująć wykonanie kraty pomostowej na podkonstrukcji - 35m² kraty; 46,2mb dwuteownika (warstwa PST-1 widoczna na przekroju- BUS-W-A-P205-0 Projektu Architektury), ponieważ przedmiar robót nie przewiduje tych prac?

Odpowiedź:

Tak, w ofercie należy ująć wykonanie kraty pomostowej na podkonstrukcji.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca uwagę, że w przedmiarze robót budowlanych w poz. 294 źle przyjęto powierzchnię witryny WZ01, ponieważ pominięto część poziomą tej fasady o wymiarze ok. 1.5mx80.0m=120m² - opisywaną jako daszek szklany a stanowiącą część witryny WZ01 (widoczną na rys. BUS-W-A-P712-0, BUS-W-A-P106-0 Projektu Architektury). W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca winien brakującą ilość uwzględnić w przedmiarze i wycenić.

Odpowiedź:

Tak, wykonawca powinien ująć w ofercie poziomą część fasady o powierzchni około 120m².

Pytanie 7

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 (Informacja dla Wykonawców 2 udostępniona przez Zamawiającego w dniu 30.10.2018r.), prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowy detal sposobu montażu rolet o napędzie elektrycznym (odpowiedź tego nie precyzuje) - tj. sposób i miejsce montażu kasety, doprowadzenie zasilania. Jest to niezbędne do wyceny.

Odpowiedź:

Lokalizacja rolety wskazana na pliku w załączeniu (Załącznik nr 1). Czerwony okrąg to lokalizacja kasety, a czerwone kreski to tor rolety. Ilość rolet 35 sztuk. Rozmieszczenie w polach pomiędzy osiami od 1 do 36 na elewacji zachodniej. Montaż rolet przy ścianie attykowej, spód rolety na wysokości 6.88m. Zasilanie doprowadzone z przestrzeni technicznej ponad sufitem podwieszanym. Okablowanie ukryte za deskowaniem sufitów i ścian.

Pytanie 8

W opisie do architektury pkt. 4.13 jest informacja o nagłośnieniu w obszarze fontanny. Brak w projekcie wyspecyfikowanych urządzeń systemu nagłośnienia. Prosimy o informację czy system ten wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Tak, system wchodzi w zakres oferty.

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawy) dokonuje modyfikacji SIWZ następująco:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej – „Projekt Wykonawczy II.III Projekt instalacji elektrycznych i teletechnicznych” dokonano zmian – zgodnie z opracowaną „ERRATĄ do projektu instalacji teletechnicznych” (załącznik nr 2), przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 3 oraz rysunkiem (załącznik nr 4) do niniejszego projektu.

Jednocześnie informuję, że załączony do SIWZ przedmiar robót „Instalacje elektryczne”: „Kanalizacja TT”, „Instalacja CCTV” zastępuje się nowym przedmiarem robót – załącznik nr 3.

Ponadto Zamawiający do DECYZJI NR 176/18 z dnia 26.06.2018r. dodaje załącznik nr 5.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 - Lokalizacja rolety;
- 2) Załącznik nr 2 – „ERRATA do projektu instalacji teletechnicznych”;
- 3) Załącznik nr 3 – Przedmiar robót „Instalacje elektryczne”: „Kanalizacja TT”, „Instalacja CCTV”;
- 4) Załącznik nr 4 - Rysunek Instalacja CCTV
- 5) Załącznik nr 5 – Załącznik do DECYZJI NR 176/18 z dnia 26.06.2018r.

BURMISTRZ
Waldemar Sikora